

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380
Kundennr.: 20372
Datum: 17. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230701689 vom 17.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10474;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
2	10086		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	5,06	20,24
3	101021		Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,88	0,88
4	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	25	Stück	2,85	71,25
5	10656		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht,	1	Stück	14,28	14,28

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,67 kg				
6	106820		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	8,79	8,79
7	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Profil), Nabe Ø 20 x 55 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, für Stützrad 401360/42711/ 428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	16,57	16,57
8	20012		Stellbordschamier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	4,40	8,80
9	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	2,04	12,24
10	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
11	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	6,24	24,96

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,30	12,00
13	20207		Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,70	7,00
14	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	9	Stück	0,59	5,31
15	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,29	5,80
16	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	0,23	4,60
17	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lichtbreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,58	11,60
18	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,35 kg	11	Stück	3,29	36,19
19	20537		Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm	2	Stück	4,22	8,44

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm, Lochabstand 80 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg				
20	20545		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	12,37	24,74
21	20546		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
22	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	15	Stück	0,22	3,30
23	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,90	15,90
24	400122		WINTERHOFF WW 30-D3-1414, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	46,01	46,01
25	400131		WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB- 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	1	Stück	61,99	61,99

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,53	13,06
27	40202		Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm Gabelkopf M12, 24 x 86 mm, Bohrung Ø 12 mm, Innengewinde M12, Lichtbreite 12 mm, Länge 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,41	6,82
28	402890		Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,24	1,24
29	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	34,50	69,00
30	40784		BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637 BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,24	16,48
31	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 WINTERHOFF Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab 08/2002 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	42,22	42,22
32	42052		BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, rot	1	Stück	6,81	6,81

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF230701380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	80016		BÜNTE Stoßstangenschutz, 329 x 329 x 25 mm, für Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ	1	Stück	3,02	3,02
34	90052		Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg AL-KO Bremsseilhalter, f. Achsrohr Skt. 80 mm	1	Stück	2,47	2,47
35	90255		AL-KO Bremsseilhalter, für Achsrohr Skt. 80 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm	1	Stück	8,01	8,01
36	64120		BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen	1	Stück	1,94	1,94
37	10158		Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig	1	Stück	10,92	10,92
38	66		ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	641,89
						19% MwSt.	121,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	763,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.:

DF230701380

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 40,9288

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland